
 
 

 
 
 
 
 

 
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
Του  Πρακτικού αριθ. 30/2025  Συνεδρίασης της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 

 
Αριθ. Απόφασης 577/2025 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση του πρακτικού Νο.1 της επιτροπής αξιολόγησης του Α’ σταδίου 
του Δυναμικού Συστήματος Αγορών (ΔΣΑ) άνω των ορίων, διακήρυξη 1η αριθμός συστήματος 
371145, για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών των δημόσιων σχολικών μονάδων Α/θμιας 
και Β/θμιας εκπαίδευσης χωρικής αρμοδιότητας Π.Ε. Δράμας για τα σχολικά έτη 2025-2026, 2026-
2027, 2027-2028». 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 18-7-2025 ημέρα Παρασκευή και ώρα 11:00π.μ. πραγματοποιήθηκε με 
μεικτό τρόπο, διά ζώσης στο γραφείο 103 του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 
1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή. και με τηλεδιάσκεψη, η τακτική συνεδρίαση της 
Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την 
ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/240107/4140/14-7-2025 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής, που επιδόθηκε 
σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010 (όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει).  
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Ευκαρπίδης Νικόλαος Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, 
2) Ιγνατιάδης Στυλιανός μέλος, 3) Ισμαήλκο Φατήχ μέλος, 4) Μπαχαρίδου Φανή μέλος, 5) 
Παυλακάκη Βασιλική μέλος, 6) Οσμάν Πεχλιβάν Αχμέτ αναπληρωματικό μέλος, 7) Δελησταμάτης 
Βασίλειος μέλος, 8) Κουρτίδης Κωνσταντίνος μέλος και 9) Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος μέλος. 
  Απόντες ήταν ο: κ. 1) Κόντος Κωνσταντίνος μέλος, ο οποίος απουσίαζε  αν και κλήθηκε νόμιμα. 
  Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Αγγελική Γκουτζέρη  
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Περιφερειακής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 

 

Στη συνέχεια, αποφασίσθηκε, σύμφωνα με το άρθρο 177 του Ν.3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει, ομόφωνα από τα μέλη της περιφερειακής  επιτροπής, η συζήτηση του δευτέρου εκτός 
ημερήσιας διάταξης θέματος.  
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 577: Εισηγούμενη το δεύτερο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού- 
Οικονομικού της Π.Ε. Δράμας με το υπ’ αριθμ. πρωτ.: οικ. 243866/4476/16-07-2025 έγγραφο της, 
έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής:  
Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις του άρθρου 2 του Ν.4623/ΦΕΚ 134 Α’/09-08-2012 «Ρυθμίσεις του Υπουργείου 
Εσωτερικών, διατάξεις για την ψηφιακή διακυβέρνηση, συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις και άλλα επείγοντα 
ζητήματα.», το οποίο αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν.3852/2010. 
2. Το Π.Δ. 114/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας ΑΜΘ»  
3. Το ν. 4412/2016 (Α' 147) “Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή 
στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» όπως ισχύει 
4. Τα άρθρα 7 και 9 του Ν.4089/2012 (ΦΕΚ 206Α/26-12-16) «Κύρωση της Πράξης Νομοθετικού 
Περιεχομένου «Μεταφορά μαθητών για το σχολικό έτος 2012-2013 (ΦΕΚ 171Α)», μεταφορά 
αρμοδιότητας στις Περιφέρειες και άλλες διατάξεις».  
5. Την ανάγκη για μεταφορά μαθητών από και προς τις σχολικές τους μονάδες για τo έτος 2022-
2023. 

ΑΔΑ: 62837ΛΒ-4ΚΖ



6. την ΚΥΑ 50025/26-09-2018 (ΦΕΚ 4217 Β΄) Μεταφορά μαθητών δημόσιων σχολείων από τις  
Περιφέρειες όπως ισχύει. 
7. Την με αριθμό πρωτ.134253/2469/23-04-2025 και αριθμό συστήματος 371145 διακήρυξη 1η για 
την εφαρμογή δυναμικού συστήματος αγορών ΔΣΑ άνω των ορίων   για την ανάθεση υπηρεσιών 
μεταφοράς μαθητών των δημόσιων σχολικών μονάδων Α/θμιας και Β/θμιας εκπαίδευσης χωρικής 
αρμοδιότητας Π.Ε. Δράμας για τα σχολικά έτη 2025-2026, 2026-2027, 2027-2028 
8. Το με αρ. 277/2025 απόφαση της οικονομικής επιτροπής ΠΑΜΘ με την οποία εγκρίθηκαν οι όροι 
του ΔΣΑ. 
9. Το πρακτικό Νο.1 της επιτροπής αξιολόγησης του ΔΣΑ   
 
Η επιτροπή αξιολόγησης συνήλθε σε δημόσια συνεδρίαση την Τετάρτη4-6-2025 και ώρα 15.30’ μ.μ. 
στο γραφείο 316 του Τμήματος Πληροφορικής της Π.Ε. Δράμας και σε εφαρμογή της παραγράφου 
3.3 (α) του ΔΣΑ συνεδρίασε και καταχώρισε τους οικονομικούς φορείς που υπέβαλαν εμπρόθεσμα 
αιτήσεις και δικαιολογητικά συμμετοχής, στον ακόλουθο πίνακα:  

 
Α/Α Οικονομικός Φορέας Απάντηση Κατάσταση Αιτία 

ανάκλησης 

Ώρα απάντησης 

1 AMFIPOLI ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 448730 Ενεργή  24/4/2025  20:47 

2 WETAXI Ο Ε 453586 Ενεργή  30/5/2025  16:42 

3 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 453732 Ενεργή  30/5/2025  19:54 

4 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 453727 Ενεργή  30/5/2025  19:16 

5 ΑΛΑΠΑΝΗ ΑΝΝΑ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 453749 Ενεργή  30/5/2025  21:31 

6 ΑΦΟΙ ΕΦΡΑΙΜΙΔΗ ΟΕ 453094 Ενεργή  28/5/2025  12:09 

7 ΒΑΡΚΑΡΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 453787 Ενεργή  31/5/2025  22:17 

8 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ , ΜΙΧΑΗΛ 453744 Ενεργή  30/5/2025  20:59 

9 ΒΟΡΓΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ, ΑΓΓΕΛΟΣ 453730 Ενεργή  30/5/2025  19:47 

10 ΒΟΥΤΣΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 453762 Ενεργή  30/5/2025  22:32 

11 ΓΑΝΙΑΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 453755 Ενεργή  30/5/2025  21:56 

12 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 452110 Έγινε α- 

νάκληση 

Μεταβολή 

του ΕΕΕΣ 

 

 
21/5/2025  11:13 

13 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 452308 Ενεργή  21/5/2025  13:43 

14 ΓΛΑΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 451740 Ενεργή  19/5/2025  10:06 

15 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 453760 Ενεργή  30/5/2025  22:23 

16 ΘΩΜΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ 450840 Έγινε α- 

νάκληση 

ΜΕΤΑΒΟΛΗ 

ΕΕΕΣ 

 
21/5/2025  11:18 

17 ΘΩΜΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 452322 Ενεργή  21/5/2025  13:55 

18 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 452195 Ενεργή  21/5/2025  8:09 

19 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 450152 Ενεργή  21/5/2025  8:16 

20 ΚΕΣΙΔΗΣ ΕΝΤΟΝΗΣ ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ 453770 Ενεργή  30/5/2025    23:14 

21 ΚΟΙΝΟ ΤΑΜΕΙΟ ΕΙΣΠΡΑΞΕΩΝ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ ΑΣΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΩΝ ΔΡΑΜΑΣ 

ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙ ΡΕΙΑ 

453637 Ενεργή   
30/5/2025  11:03 

22 ΚΟΙΝΟ ΤΑΜΕΙΟ ΕΙΣΠΡΑΞΕΩΝ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ ΚΤΕΛ ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΩΝ 

ΓΡΑΜΜΩΝ Ν ΔΡΑΜΑΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

453248 Ενεργή   
28/5/2025 11:49 

23 ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 451166 Ενεργή  14/5/2025  8:26 

24 ΛΑΧΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

453756 Ενεργή  30/5/2025  22:00 

25 ΜΗΝΔΡΟΥ ΑΠΟΣΤ, ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 453731 Ενεργή  30/5/2025  23:33 

ΑΔΑ: 62837ΛΒ-4ΚΖ



26 ΜΟΥΤΣΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 453766 Ενεργή  30/5/2025  22:52 

27 ΜΠΑΛΤΑΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑ 453754 Ενεργή  30/5/2025  21:52 

28 ΜΠΟΙΤΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΘΕΟΔΩΡΟΣ 453752 Ενεργή  30/5/2025  21:42 

29 ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ 452358 Ενεργή  21/5/2025  18:35 

30 ΝΑΘΑΝΑΗΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 453765 Ενεργή  30/5/2025  22:46 

31 ΝΤΕΝΙΚΑΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ, ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 453743 Ενεργή  30/5/2025  20:52 

32 ΠΑΓΓΟΥΣΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ, ΙΩΑΝΝΗΣ 452191 Ενεργή  21/5/2025  7:56 

33 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ, 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 

453737 Ενεργή  30/5/2025  20:12 

34 ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ, ΑΝΤΩΝΙΟΣ 453738 Ενεργή  30/5/2025  20:25 

35 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 453748 Ενεργή  30/5/2025  21:16 

36 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΗ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 453763 Ενεργή  30/5/2025  22:35 

37 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 453769 Ενεργή  30/5/2025  23:10 

38 ΠΟΤΟΥΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ, ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 453740 Ενεργή  30/5/2025  20:36 

39 ΠΤΗΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΗΝΑΣ, ΙΩΑΝΝΗΣ 453753 Ενεργή  30/5/2025  21:46 

40 ΠΤΗΝΟΠΟΥΛΟΣ ΡΩΜΑΝΟΣ, ΙΩΑΝΝΗΣ 453761 Ενεργή  30/5/2025  22:27 

41 ΣΑΡΛΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ, ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ 453774 Ενεργή  31/5/2025  9:56 

42 ΣΕΙΤΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 453742 Ενεργή  30/5/2025  20:47 

43 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

450945 Ενεργή  14/5/2025  7:57 

44 ΣΚΟΡΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 453729 Ενεργή  30/5/2025  19:31 

45 ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΗΣ-ΣΙΑ ΟΕ 453713 Ενεργή  31/5/2025  12:00 

46 ΣΤΟΙΜΕΝΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ, ΕΥΘΥΜΙΟΣ 453759 Ενεργή  30/5/2025  22:16 

47 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 453736 Ενεργή  30/5/2025  20:08 

48 ΤΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 453767 Ενεργή  30/5/2025  22:55 

49 ΤΕΡΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΕΥΓΕΝΙΟΣ 453764 Ενεργή  30/5/2025  22:42 

50 ΤΖΕΜΠΕΝΤΟΝΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ, 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

451165 Ενεργή  14/5/2025  8:08 

51 ΤΟΖΑΚΙΔΗΣ ΗΣΑΙΑΣ, ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 453776 Ενεργή  31/5/2025  10:01 

52 ΤΟΖΑΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 453757 Ενεργή  30/5/2025  22:06 

53 ΤΟΠΟΥΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 453734 Ενεργή  30/5/2025  20:03 

54 ΤΟΥΚΜΑΤΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ, ΙΩΑΝΝΗΣ 451733 Ενεργή  19/5/2025  18:25 

55 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟ, 

ΣΤΑΥΡΟΣ 

453750 Ενεργή  30/5/2025  21:34 

56 ΤΣΑΚΥΡΙΔΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ 453771 Ενεργή  30/5/2025  23:19 

57 ΤΣΕΛΕΠΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ 452186 Ενεργή  20/5/2025  22:27 

58 ΤΣΕΛΕΠΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ 451979 Ενεργή  20/5/2025  22:42 

59 ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ, 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

453728 Ενεργή  30/5/2025  19:26 

60 ΧΑΤΖΗΚΑΠΛΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, ΧΡΗΣΤΟΣ 453725 Ενεργή  30/5/2025  19:10 

61 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 453746 Ενεργή  30/5/2025  21:12 

62 ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 453733 Ενεργή  30/5/2025  20:00 

Η επιτροπή αξιολόγησης συνήλθε σε δημόσια συνεδρίαση την Πέμπτη 5-6-2025 και ώρα 15.30 έως 
18:45 στο γραφείο 316 του Τμήματος Πληροφορικής της Π.Ε. Δράμας προκειμένου να συνεχιστεί  η 
αξιολόγηση των υποβληθεισών αιτήσεων συμμετοχής για την ένταξη προμηθευτών στην εφαρμογή 
Δυναμικού Συστήματος Αγορών για τη μεταφορά μαθητών και σε εφαρμογή της παραγράφου 3.3 (γ) 
του ΔΣΑ και έπειτα από οκτώ (8) συνολικά συνεδριάσεις, κατόπιν της αξιολόγησης και ελέγχου των 
υποβληθέντων δικαιολογητικών των αιτήσεων συμμετοχής όλων των  οικονομικών φορέων, στις 
13/06/2025 γνωμοδότησε ότι από τους συνολικά εξήντα (60) οικονομικούς φορείς που υπέβαλαν 
εμπρόθεσμα ενεργή αίτηση συμμετοχής στο Δυναμικό Σύστημα Αγορών, έξι (6) από αυτούς 
αιτήθηκαν τη συμμετοχή τους μόνο στο Τμήμα Α. Λεωφορεία (Μικρά & Μεγάλα), πενήντα δύο (52) 
μόνο στο Τμήμα Β. Επιβατικό Όχημα Δημοσίας Χρήσης (ΕΔΧ) και δύο (2) και στα δύο τμήματα,  

ΑΔΑ: 62837ΛΒ-4ΚΖ



Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

 
Την έγκριση αποδοχής όλων των αιτήσεων κατά τμήμα των συμμετεχόντων οικονομικών φορέων, 
σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 
 

 

 
α/α 

 

 
Οικονομικός Φορέας 

 
Απάντηση 

Κατηγορία συμμετοχής 

Α. Λεωφορεία 

(Μικρά & 

Μεγάλα) 

Β. Επιβατικό 
Δημοσίας Χρήσης 

1 AMFIPOLI ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 448730 ΝΑΙ ΝΑΙ 

2 WETAXI Ο Ε 453586 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

3 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 453732 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

4 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 453727 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

5 ΑΛΑΠΑΝΗ ΑΝΝΑ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 453749 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

6 ΑΦΟΙ ΕΦΡΑΙΜΙΔΗ ΟΕ 453094 
ΝΑΙ ΟΧΙ 

7 ΒΑΡΚΑΡΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 453787 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

8 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ, ΜΙΧΑΗΛ 453744 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

9 ΒΟΡΓΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ, ΑΓΓΕΛΟΣ 453730 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

10 ΒΟΥΤΣΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 453762 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

11 ΓΑΝΙΑΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 453755 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

12 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 452308 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

13 ΓΛΑΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 451740 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

14 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 453760 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

15 ΘΩΜΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 452322 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

16 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 452195 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

17 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 450152 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

18 ΚΕΣΙΔΗΣ ΕΝΤΟΝΗΣ ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ 453770 
ΝΑΙ ΟΧΙ 

19 ΚΟΙΝΟ ΤΑΜΕΙΟ  ΕΙΣΠΡΑΞΕΩΝ ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ 

ΑΣΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΩΝ ΔΡΑΜΑΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

453637 
ΝΑΙ ΟΧΙ 

20 ΚΟΙΝΟ ΤΑΜΕΙΟ ΕΙΣΠΡΑΞΕΩΝΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ ΚΤΕΛ 

ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΩΝΓΡΑΜΜΩΝ Ν ΔΡΑΜΑΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

453248  

ΝΑΙ 

 

ΟΧΙ 

21 ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 451166 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

22 ΛΑΧΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ 453756 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

23 ΜΗΝΔΡΟΥ ΑΠΟΣΤ, ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 453731 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

24 ΜΟΥΤΣΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ, ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 453766 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

25 ΜΠΑΛΤΑΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΙΩΑ 453754 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

26 ΜΠΟΙΤΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΘΕΟΔΩΡΟΣ 453752 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

27 ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ, ΛΑΖΑΡΟΣ 452358 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

28 ΝΑΘΑΝΑΗΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 453765 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

29 ΝΤΕΝΙΚΑΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ, ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 453743 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

ΑΔΑ: 62837ΛΒ-4ΚΖ



30 ΠΑΓΓΟΥΣΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ, ΙΩΑΝΝΗΣ 452191 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

31 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ, ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 453737 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

32 ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ, ΑΝΤΩΝΙΟΣ 453738 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

33 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 453748 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

34 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΗ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 453763 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

35 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 453769 
ΝΑΙ ΟΧΙ 

36 ΠΟΤΟΥΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ, ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 453740 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

37 ΠΤΗΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΗΝΑΣ, ΙΩΑΝΝΗΣ 453753 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

38 ΠΤΗΝΟΠΟΥΛΟΣ ΡΩΜΑΝΟΣ, ΙΩΑΝΝΗΣ 453761 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

39 ΣΑΡΛΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ, ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ 453774 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

40 ΣΕΙΤΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 453742 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

41 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 450945 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

42 ΣΚΟΡΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 453729 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

43 ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΗΣ-ΣΙΑ ΟΕ 453713 
ΝΑΙ ΝΑΙ 

44 ΣΤΟΙΜΕΝΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ, ΕΥΘΥΜΙΟΣ 453759 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

45 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 453736 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

46 ΤΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 453767 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

47 ΤΕΡΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΕΥΓΕΝΙΟΣ 453764 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

48 ΤΖΕΜΠΕΝΤΟΝΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 451165 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

49 ΤΟΖΑΚΙΔΗΣ ΗΣΑΙΑΣ, ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 453776 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

50 ΤΟΖΑΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 453757 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

51 ΤΟΠΟΥΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ,   ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 453734 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

52 ΤΟΥΚΜΑΤΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ, ΙΩΑΝΝΗΣ 451733 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

53 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟ, ΣΤΑΥΡΟΣ 453750 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

54 ΤΣΑΚΥΡΙΔΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ 453771 
ΝΑΙ ΟΧΙ 

55 ΤΣΕΛΕΠΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ 452186 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

56 ΤΣΕΛΕΠΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ 451979 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

57 ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ, ΘΕΟΔΩΡΟΣ 453728 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

58 ΧΑΤΖΗΚΑΠΛΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, ΧΡΗΣΤΟΣ 453725 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

59 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 453746 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

60 ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 453733 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

 
Η Περιφερειακή Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση  
 

ΑΠΟ ΦΑΣΙ ΖΕΙ  ΟΜΟΦΩ Ν Α  
 

Εγκρίνει το πρακτικό Νο.1 της επιτροπής αξιολόγησης του Α’ σταδίου του Δυναμικού Συστήματος 
Αγορών (ΔΣΑ) άνω των ορίων, διακήρυξη 1η αριθμός συστήματος 371145, για την ανάθεση 

ΑΔΑ: 62837ΛΒ-4ΚΖ



υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών των δημόσιων σχολικών μονάδων Α/θμιας και Β/θμιας εκπαίδευσης 
χωρικής αρμοδιότητας Π.Ε. Δράμας για τα σχολικά έτη 2025-2026, 2026-2027, 2027-2028 και 
συγκεκριμένα την αποδοχή όλων των αιτήσεων κατά τμήμα των συμμετεχόντων οικονομικών 
φορέων, σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 
 

 

 
α/α 

 

 
Οικονομικός Φορέας 

 
Απάντηση 

Κατηγορία συμμετοχής 

Α. Λεωφορεία 

(Μικρά & 

Μεγάλα) 

Β. Επιβατικό 
Δημοσίας Χρήσης 

1 AMFIPOLI ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 448730 ΝΑΙ ΝΑΙ 

2 WETAXI Ο Ε 453586 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

3 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 453732 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

4 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 453727 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

5 ΑΛΑΠΑΝΗ ΑΝΝΑ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 453749 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

6 ΑΦΟΙ ΕΦΡΑΙΜΙΔΗ ΟΕ 453094 
ΝΑΙ ΟΧΙ 

7 ΒΑΡΚΑΡΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 453787 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

8 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ, ΜΙΧΑΗΛ 453744 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

9 ΒΟΡΓΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ, ΑΓΓΕΛΟΣ 453730 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

10 ΒΟΥΤΣΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 453762 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

11 ΓΑΝΙΑΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 453755 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

12 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 452308 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

13 ΓΛΑΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 451740 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

14 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 453760 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

15 ΘΩΜΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 452322 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

16 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 452195 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

17 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 450152 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

18 ΚΕΣΙΔΗΣ ΕΝΤΟΝΗΣ ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ 453770 
ΝΑΙ ΟΧΙ 

19 ΚΟΙΝΟ ΤΑΜΕΙΟ  ΕΙΣΠΡΑΞΕΩΝ ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ 

ΑΣΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΩΝ ΔΡΑΜΑΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

453637 
ΝΑΙ ΟΧΙ 

20 ΚΟΙΝΟ ΤΑΜΕΙΟ ΕΙΣΠΡΑΞΕΩΝΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ ΚΤΕΛ 

ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΩΝΓΡΑΜΜΩΝ Ν ΔΡΑΜΑΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

453248  

ΝΑΙ 

 

ΟΧΙ 

21 ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 451166 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

22 ΛΑΧΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ 453756 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

23 ΜΗΝΔΡΟΥ ΑΠΟΣΤ, ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 453731 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

24 ΜΟΥΤΣΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ, ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 453766 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

25 ΜΠΑΛΤΑΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΙΩΑ 453754 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

26 ΜΠΟΙΤΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΘΕΟΔΩΡΟΣ 453752 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

27 ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ, ΛΑΖΑΡΟΣ 452358 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

28 ΝΑΘΑΝΑΗΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 453765 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

29 ΝΤΕΝΙΚΑΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ, ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 453743 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

30 ΠΑΓΓΟΥΣΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ, ΙΩΑΝΝΗΣ 452191 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

ΑΔΑ: 62837ΛΒ-4ΚΖ



31 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ, ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 453737 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

32 ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ, ΑΝΤΩΝΙΟΣ 453738 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

33 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 453748 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

34 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΗ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 453763 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

35 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 453769 
ΝΑΙ ΟΧΙ 

36 ΠΟΤΟΥΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ, ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 453740 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

37 ΠΤΗΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΗΝΑΣ, ΙΩΑΝΝΗΣ 453753 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

38 ΠΤΗΝΟΠΟΥΛΟΣ ΡΩΜΑΝΟΣ, ΙΩΑΝΝΗΣ 453761 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

39 ΣΑΡΛΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ, ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ 453774 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

40 ΣΕΙΤΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 453742 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

41 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 450945 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

42 ΣΚΟΡΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 453729 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

43 ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΗΣ-ΣΙΑ ΟΕ 453713 
ΝΑΙ ΝΑΙ 

44 ΣΤΟΙΜΕΝΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ, ΕΥΘΥΜΙΟΣ 453759 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

45 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 453736 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

46 ΤΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 453767 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

47 ΤΕΡΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΕΥΓΕΝΙΟΣ 453764 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

48 ΤΖΕΜΠΕΝΤΟΝΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 451165 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

49 ΤΟΖΑΚΙΔΗΣ ΗΣΑΙΑΣ, ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 453776 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

50 ΤΟΖΑΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 453757 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

51 ΤΟΠΟΥΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ,   ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 453734 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

52 ΤΟΥΚΜΑΤΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ, ΙΩΑΝΝΗΣ 451733 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

53 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟ, ΣΤΑΥΡΟΣ 453750 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

54 ΤΣΑΚΥΡΙΔΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ 453771 
ΝΑΙ ΟΧΙ 

55 ΤΣΕΛΕΠΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ 452186 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

56 ΤΣΕΛΕΠΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ 451979 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

57 ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ, ΘΕΟΔΩΡΟΣ 453728 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

58 ΧΑΤΖΗΚΑΠΛΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, ΧΡΗΣΤΟΣ 453725 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

59 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 453746 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

60 ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 453733 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 62837ΛΒ-4ΚΖ



 
Παρών δήλωσαν τα μέλη της περιφερειακής επιτροπής Δελησταμάτης Βασίλειος, Κουρτίδης Κωνσταντίνος 
και Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος. 

 
 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  577/2025. 
 
 
                     Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 
             ΕΥΚΑΡΠΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 
 
                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
                             ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
                             ΙΣΜΑΗΛΚΟ ΦΑΤΗΧ   
                             ΜΠΑΧΑΡΙΔΟΥ ΦΑΝΗ 
                             ΠΑΥΛΑΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
                             ΟΣΜΑΝ ΠΕΧΛΙΒΑΝ ΑΧΜΕΤ 
                             ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
                             ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 62837ΛΒ-4ΚΖ


		2025-07-22T09:12:07+0300
	Athens




